２０１７年 １２月 吉日

神奈川県ダンススポーツ連盟 加盟団体各位

都道府県ダンススポーツ連盟各位

                                   神奈川県ダンススポーツ連盟

                                   会  長     竹島 弘幸

                                                             競技部長     田代 晃久

                                 採点管理部長  林 由紀雄

    ＪＤＳＦ公認 スクルティニア（採点管理者）講習会開催のお知らせ

          （公認資格取得試験・公認資格更新）

                     認定番号：ス 18-004

 拝啓、平素は当連盟の活動に対しまして格別のご理解を賜り厚く御礼申しあげます。

  このたび、神奈川県ダンススポーツ連盟主催による「スクルティニア（採点管理者）講習会」を

 下記のとおり開催いたします。 多数ご出席下さいますようご案内もうしあげます。

 尚、受験希望者は、事前提出書類が不備の場合は試験を受ける事ができませんのでご注意下さい。

                                           敬具

記

１ 日   時  ２０１８年３月３１日（土） ９：００～１７：００

        講習会受付 ９：１５ ～ ９：４５

        遅刻および中途退場は受講済とはなりませんのでご注意ください。

２ 会   場  地球市民かながわプラザ（アースプラザ） 研修室Ａ

         神奈川県横浜市栄区小菅ヶ谷１－２－１ （ＪＲ根岸線「本郷台」駅 改札出て左すぐ）

３ 受 講 料   １,０００円 （当日受付にて徴収）

４ 講  師  ＪＤＳＦ本部 派遣講師

５ 申込方法  資格更新・受講のみ 別紙受講申込書に必要事項を記入し、会員証のコピーを貼付し

所属団体経由で郵送（Fax可）して下さい。

        スクルティニア受験希望者は、下記①～④を所属団体経由で郵送（Fax可）して下さい。

        ① 別紙受講申込書（会員証のコピー添付）

        ② スクルティニア認定申請書（様式第１号）

        ③ 添付書類（実務経験を証明する競技会役員名簿のコピー等）

６ 締 切 日   ３月２０日（火）

７ 持 参 品  ２０１８年 ＪＤＳＦ会員証、筆記用具

        ２０１８年「競技関連規程集」  ※当日販売はございません。

        事前に用意する受講者用資料は、JDSFホームページより各自ダウンロードして下さい。

        JDSFホームページ→JDSFについて→競技本部→競技資格部→受講用データ

８ 問合せ・申込先 〒247－0022 横浜市栄区庄戸３－２－５

                         神奈川県ダンススポーツ連盟  林 由紀雄

            TEL/FAX  ０４５－８９２－１３１５  携帯 ０９０－１２１８－５９７４

９ そ の他    昼食時 館内・近隣に飲食店有り（弁当等持参も可）。